
                                                   Uchwała Nr XXVI/178/13 

                                                      Rady Gminy Dygowo 

                                                   z dnia 19 lutego 2013 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi 

       Polskiej z przeznaczeniem na ,,Przebudowę drogi gminnej w miejscowości    

       Piotrowice”. 

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.89 ust.1 pkt 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zaciągnąć w 2013 roku  pożyczkę długoterminową z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi 

Polskiej w wysokości 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych )                                                     

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją zadania pn.:,,Przebudowa 

drogi gminnej w miejscowości Piotrowice”. 

                                                             

§ 2. Źródłem spłaty pożyczki będą dochody własne z  podatku od nieruchomości. 

 

§ 3. Zabezpieczenie pożyczki będzie określone w umowie o pożyczkę. 

                                                                                                                        

§ 4. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2014-2018. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                Uzasadnienie 
 

 

    Zgodnie z przepisem art.89 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U.z 2001r.Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) jednostki samorządu terytorialnego mogą zaciągać 

kredyty i pożyczki. 

    W związku z realizacją inwestycji ,,Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Piotrowice 

istnieje możliwość skorzystania z zaciągnięcia pożyczki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi 

Polskiej na preferencyjnych warunkach. Spłaty pożyczki nastąpią na zasadach określonych w 

regulaminie przeprowadzania konkursów w celu udzielania pożyczek w ramach Samorządowego 

Programu Pożyczkowego Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej w okresie 5 lat. 

 

 

 

 

 


